
Uchwała Nr XXI/276/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo
za rok 2004

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /
tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 18 ust
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001
roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej
Uchwala , co następuje :

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie przedstawione przez Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy
Darłowo za rok 2004 , zamykające się kwotami:
1. Dochody ogółem

-plan 17 643 701 zł
-wykonanie 16 390 305 zł

2 Wydatki ogółem
-plan 17 368 730 zł
- wykonanie 15 685 616 zł

w tym : realizacja planu finansowego zadań zleconych
- dotacja planowana 1 693 676 zł , wpłynęło 1 675 023 zł
- wydatki : plan 1 693 676 zł , wykonanie 1 675 023 zł

3.Nadwyżka w kwocie 704 689 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Darłowo.


